
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 13
k rámcové dohodě o poskytování úklidových služeb ze dne 29. 1. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: č. ú.:

zástupce pro věcná jednání:
tel.: linka

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Aseta Cleaning CZ, a.s.
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23238
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 Nusle
zastoupena
IČO 06826466, DÍČ C206826466
bankovní spojení: č. ú.:

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o poskytování služeb
sjedním účastníkem ze dne 29.1.2021 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování
služeb (dále jen jako „smlouva“)

1.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat
objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby: mytí oken — lze mýt

po otevření okna, mytí vnitřních žaluzií, mytí oken - lze mýt pouze horolezecky, mytí
venkovních žaluzií - lze mýt pouze horolezecky, mytí skleněných ploch v interiéru, mytí

skleněných ploch — lze mýt pouze horolezecky dle specifikace služeb uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy (dále také jen „specifikace služeb“), a dle podmínek dále stanovených, a povinnost
objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb povinen v rámci své povinnosti poskytovat
služby dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást
poskytování služeb, bez jehož dodání není možné služby považovat za řádně poskytnuté. Hodnota
takového zboží, jakož i náklady na jeho dodání jsou zahrnuty v ceně za služby.

Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.



Český rozhlas

1.

II. Místo a doba plnění

Místem poskytování služeb je Český rozhlas — Praha 2 — komplex propojených budov Vinohradská

12, Římská 13 a Římská 15.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě plnění na vlastní náklad v době od 11. 3. 2024
do 11. 5. 2024.

III. Cena služeb

Celková cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 195.253,00 Kč (slovy: sto
devadesát pět tisíc dvě stě padesát tři korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 236.256,13,-
Kč (slovy: dvě stě třicet šest dvě stě padesát šest korun českých třináct haléřů). Cena služeb a

platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Ceny vyplývají 2 přílohy č. 4
rámcové dohody — Tabulka pro výpočet nabídkové ceny a specifikace místností, a to následovně:

a) Mytí oken Vinohradská 12— lze mýt po otevření okna - celkem 6.485,00 m2, cena za m2/
Kč, celkem Kč bez DPH;

b) Mytí oken Římská 13 A— lze mýt po otevření okna - celkem 564,00 m2, cena za m2/
Kč, celkem Kč bez DPH;

c) Mytí oken Římská 13 B — lze mýt po otevření okna - celkem 582,51 m2, cena za m2/
Kč, celkem Kč bez DPH;

d) Mytí oken Římská 15 D— lze mýt po otevření okna — celkem 1.244,80 m2, cena za m2/
Kč, celkem Kč bez DPH;

e) Mytí vnitřních žaluzií Vinohradská 12 — celkem 498,34 m2, cena za m2 / Kč, celkem
Kč bez DPH;

f) Mytí vnitřních žaluzií Římská 13 B — celkem 100,80 m2, cena za m2 / Kč, celkem
Kč bez DPH;

9) Mytí vnitřních žaluzií Římská 15 D — celkem 345,08 m2, cena za m2 / Kč, celkem
Kč bez DPH;

h) Mytí oken Vinohradská 12 — lze mýt pouze horolezecky — celkem 1.114,42 m2, cena za m2 /

Kč, celkem Kč bez DPH;

i) Mytí oken Římská 13A—lze mýtpouze horolezecky— celkem 209,00 m2, cena za m2/ ,-
Kč, celkem Kč bez DPH;

]) Mytí oken Římská 13 B—lze mýtpouze horolezecky— celkem 100,23m2, cena za m2/ ,-
Kč, celkem Kč bez DPH;

k) Mytí oken Římská 15D— lzemýt pouze horolezecky— celkem 531,30m2, cena za m2/ ,-
Kč, celkem Kč bez DPH;

|) Mytí venkovních žaluzií Římská 13 A — celkem 309,80 m2, cena za m2/ Kč, celkem
Kč bez DPH;

m) Mytí venkovních žaluzií Římská 13 B — celkem 120,00 m2, cena za m2/ Kč, celkem
Kč bez DPH;



Český rozhlas

n) Mytí skleněné plochy v interiéru Vinohradská 12 - celkem 76,65 m2, cena za m2/ Kč,
celkem Kč bez DPH;

0) Mytí skleněné plochy v interiéru Římská 13 B - celkem 114,41 m2, cena za m2/ Kč,
celkem Kč bez DPH;

p) Mytí skleněné plochy v interiéru Římská 15 D - celkem 41,80 m2, cena za m2 / Kč,
celkem Kč bez DPH;

q) Mytí skleněné plochy Vinohradská 12— lze mýt pouze horolezecky - celkem 680,36 m2, cena za
m2/ Kč, celkem Kč bez DPH;

r) Mytí skleněné plochy Římská 13A — lze mýt pouze horolezecky - celkem 229,68 m2, cena za m2

Kč, celkem Kč bez DPH;

s) Mytí skleněné plochy Římská 13 B— lze mýt pouze horolezecky - celkem 125,25 m2, cena za m2

Kč, celkem Kč bez DPH.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud
si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

. Bude - Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném a účinném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední, originál dohody spolu s jejími

přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1: Specifikace služeb;

Příloha č. 2: Protokol o poskytnutí služeb.



český rozhlas

V Praze dne V Praze dne

Digitálně
podepsal

Gottová
06.03.2024
14:27

Za objednatele

Digitálně podepsal

Datu m: 2024.03.05

| 13:57:33 +01'00'

Za poskytovatele



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č. 1— SPECIFIKACE SLUŽEB

1. Mgí oken a skleněných gloch

Součástí úklidu je mytí oken a skleněných ploch, které je prováděno dle Tabulky pro výpočet nabídkové

ceny a dle aktuálních potřeb objednatele. Mytí oken včetně rámů a parapetů.

2. Čištění žaluzií

Součástí úklidu je mokré čištění žaluzií, které je prováděno při mytí oken dle Tabulky pro výpočet
nabídkové ceny a dle aktuálních potřeb objednatele.



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č. 2 - PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

tel.: linka

e-mail:
(dále jen jako „přebírající“)

a

Asem Cleaning Qgech, a.s.
ICO 06826466, DIC C206826466
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „poskytující“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č. 13 ze dne _
poskytl poskytující v období od 11.3.2024 do 11.5.2024 přebírajícímu následující služby:

Mytí oken, vnitřních žaluzií, interiéru, mytí oken, žaluzií a skleněných ploch horolezecky,

v komplexu budov ČRo— Praha 2 - Římská 13, Římská 15 a Vinohradská 12

II.

Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající ztohoto důvodu

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po jednom originále

V Praze dne: V Praze dne:

Za přebírajícího Za předávajícího


